
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Chata 4+1 k celoročnímu užívání

Náměšť na Hané, okres Olomouc, 5 100 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídceČíslo zakázky

130270

Lokalita
Náměšť na Hané, okres Olomouc

Typ domu
patrový

Sklep
není

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Velikost domu
5 a více pokojů

Typ budovy
cihlová

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji krásnou zděnou chatu s dispozicí 4+1, která se nachází v klidné části obce Náměště na Hané. Tato stavba
s užitnou plochou 112 m² disponuje v přízemí kuchyní a útulným obývacím pokojem s krbem, s přímým vstupem na zastřešené
venkovní posezení, ideální pro odpočinek nebo grilování s přáteli a rodinou. Dále je k dispozici terasa o výměře 11 m². V prvním
patře nemovitosti se nachází 3 pokoje a balkon o výměře 5 m². K chatě náleží krásná, udržovaná zahrada o výměře 751 m², která
poskytuje dostatek prostoru pro různé venkovní aktivity a zahradničení. Součástí chaty je také garáž pro pohodlné parkování. Dům
je vytápěn ekonomickým kotlem na pelety s ročními náklady přibližně 18 000 Kč.

Plocha pozemku
814 m²

Zastavěná plocha
63 m²

Počet podlaží objektu
2

Užitná plocha
112 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Umístění objektu
klidná část obce

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
66 m²

Počet pokojů
5

Plocha zahrady
751 m²

Telekomunikace
internet

Doprava
vlak, silnice, autobus

Elektřina
230V

Voda
zdroj pro celý objekt

Odpad
ČOV pro celý objekt

Ostatní vybavení
garáž

Kontaktujte makléře:

Mgr. Michal Klapil
Obchodník s nemovitostmi

michal.klapil@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

jiri.zednik@stingfinance.cz
Tel.: 775 340 451


